
 

 

 

 

Rokiškio rajono vietos veiklos grupė, kodas - 300666756, adresas: Respublikos g. 94,  

LT-42136 Rokiškis,  tel.: (8-458) 52752, 8686 96382, el .paštas zubendruomenes@post.rokiskis.lt,  

 www.rokiskiovvg.lt, a.s. LT667300010100795351, AB bankas „Swedbank“, banko kodas 73000 

___________________________________________________________________________________________ 

 

 

Pranešimas dėl  Rokiškio rajono VVG valdybos posėdžio    2018-12-17 

 

Gruodžio 21 d. (penktadienį) savivaldybės, 8 a. salėje rengiamas VVG valdybos posėdis.  

Pradžia – 15 val.  

Nuo 15 val. kava ir registracija.  

 

15.10 val. valdybos posėdis 

Darbotvarkė 

1. Dėl VPS I ir II kvietimo FSA keitimo, pasikeitus taisyklių redakcijai 

2. Dėl naujos redakcijos Vietos projektų, pateiktų pagal vietos plėtros strategijas, 

įgyvendinamas bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo procedūros 

aprašo priedų patvirtinimo 

3. Dėl Vietos projektų atrankos komiteto darbo reglamento keitimo  

4. Dėl 2019 m. biuro darbuotojų atlyginimų koeficientų 

5. Dėl sutarčių tvirtinimo  

6. Dėl kitų klausimų 

 

15.30 val. valdybos-vietos projektų atrankos komiteto posėdis  

Darbotvarkė 

1. Dėl Vietos projektų paraiškų vertinimo ataskaitų svarstymo 

1.1. Vietos projekto paraiškos vertinimo ataskaita Nr.1 (paraiška ROKI-LEADER-1C-

M-2-1-2018, pareiškėja Rokiškio technologijos, verslo ir žemės ūkio mokykla) 

1.2. Vietos projekto paraiškos vertinimo ataskaita Nr.2 (paraiška ROKI-LEADER-6A-

DJ-2-2-2018, pareiškėjas Darius Trumpa) 

1.3. Vietos projekto paraiškos vertinimo ataskaita Nr.3 (paraiška ROKI-LEADER-6A-

DJ-2-3-2018, pareiškėja UAB „Medverta“) 

VVG valdybos pirmininkė  

Lina Meilutė-Datkūnienė 

mailto:zubendruomenes@post.rokiskis.lt
http://www.rokiskiovvg.lt/

